高麗川カントリークラブ 御中

※変更後のご住所等をご記入ください

〒
会社所在地

商号（社名）    実印

代  表  者

電話番号

下記のとおり変更いたしましたので、履歴事項全部証明書・印鑑証明書を添えて、
お届けいたします。

      １、変更事項     ※該当事項を、○で囲んで下さい

      住所変更  ・商号変更  ・代表者変更  ・会社印鑑変更

      ２、変更内容     ※改印を伴う場合は、旧・新の実印を押捺してください

旧実印

変 更 前

新実印

変 更 後

      ３、変更日         令和     年     月     日

      ４、会員記名者名

      ５、変更理由

変    更    届

記

令和    年    月    日